
          BIKE TEAM UNIČOV z.s.         
       Propozice k 15. a 16. závodu Moravské bikrosové ligy & přeboru Olomouckého kraje 

 

Datum konání: sobota 7.10. 2023 a neděle 8.10. 2023 

Místo konání: bikrosová dráha Uničov – Šibeník 

Ředitel závodu: Jirka Linhart  

Hlavní rozhodčí: sobota Radek Pán / neděle Aleš Klement  

Asistent rozhodčí: sobota Aleš Klement / neděle Radek Pán 

Komentátor: Lukáš Beděrka 

Systém závodu: KsK na 5 jízd + KO systém + velké finále (dle PP 2023), pravidlo DROP ONE (tzn. finálová jízda bez posledního jezdce 
z rozjížděk) jede se na čipy. Pro zahraniční jezdce možnost zapůjčení (250,- Kč + vratná záloha 500,- Kč) - „příchozí“ na čipy nejedou. 
 
Kategorie: startující závodníci/e s platnou licencí BMX pro rok 2023, příchozí v kategoriích do 6, 7/8, 9/10 (u příchozích nutná 

přítomnost zákonného zástupce) 

Pořadí na startu: příchozí do 6, 7/8, 9/10 → B6, B7, B8, B9, B10, Cruiser, B11/12, B13/14, B15/16, M17+ 

Startovné: kategorie Challenge, Cruiser = 300,-Kč / den, Boys 15/16, Men 17+ = 400,-Kč / den. Toto startovného platí pouze při online 
registraci do pátku před závodem do 18:00 přes webové rozhraní https://czechbmx.cz/event/ Nelicencovaní se přihlašují přes kluby 
prostřednictvím formuláře do čtvrtka 18:00 na jan.prochazka-bmx@atlas.cz ,tito jezdci mohou startovat pouze se souhlasem 
zákonného zástupce. V případně přihlašování jednotlivce v den závodu, se startovné zvyšuje o 100 %, (neplatí pouze pro příchozí) 
 
Výstroj: musí mít jezdci dle PP - integrální přilba, dres s dlouhým rukávem, kalhoty – dlouhé nohavice, dlouhoprsté rukavice, uzavřené 
boty - výstroj bude vyžadována i u kategorie „příchozí“ 
 
Ceny ML: všechny příchozí kategorie do 8.místa, B6 do 8. místa, B7-B14 dle PP, B15/16, M 17+ a Cruiser finanční odměny dle PP                          

Vyhlášení konečného pořadí Moravské bikrosové ligy 2023: trofeje do 5. místa pro Challenge kategorie B7-B14+Cr a B6 do 8. místa 

                                                                                                        B15-16 1.místo 1.000 Kč, 2.místo 800 Kč, 3.místo 600 Kč 

                                                                                                             Men 17+ 1.místo 1.200 Kč, 2.místo 1.000 Kč, 3.místo 800 Kč  

Pojištění: každý jezdec je povinen mít uzavřené vlastní úrazové pojištění 

Zdravotní zabezpečení: zajištěno, Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje 

Časový harmonogram:    sobota 7.10. 2023                                            neděle 8.10. 2023 

                                           - registrace do 10:15                                        - registrace do 9:15 

                                           - trénink bloku A 10:00 – 10:30                      - trénink bloku A 9:00 – 9:30 

                                           - trénink bloku B 10:30 – 11:00                      - trénink bloku B 9:30 – 10:00 

                                           - začátek závodu 11:15                                    - začátek závodu 10:15 

 

Rozdělení bloků: A - příchozí, B6 až B12 

                                B - B13 až B16, 17+, Cruiser 

Volný trénink: v pátek 6.10. 2023 volný trénink (blok A) od 16:00 – 17:00 a (blok B) od 17:00 - 18:00 bez lékařského zajištění. Volný 

trénink může být zrušen z technických důvodů nebo z důvodu nepříznivého počasí. Pořadatel si vyhrazuje právo závod odvolat, 

případně změnit časový harmonogram, pokud by se vyskytly okolnosti, které mohou ohrozit regulérnost závodu nebo zdraví a 

bezpečnost účastníků. Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 

Karavany a obytné vozy parkují dle pokynů pořadatele od pátku 15:00 hod.  

Občerstvení zajištěno od pátku v areálu BMX.                                                                                                                 

Jirka Linhart – ředitel závodu 

 

Bližší informace budou zveřejněny na našich FB stránkách Bike Team Uničov z.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

https://czechbmx.cz/event/
mailto:jan.prochazka-bmx@atlas.cz

